
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

Комиссии по проведению общественных обсуждений по проекту решения Совета 

сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Зубовский 

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026  годов» 

21 декабря 2023 года 

 Общественные обсуждения по проекту решения Совета сельского поселения 

Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан «О бюджете сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район  Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов», проведены 21 ноября 2023 года - 21 декабря 2023 года через 

информационную телекоммуникационную сеть  «Интернет», заседание комиссии по 

результатам общественных обсуждений проведены 21 декабря 2023 в 14-00 по адресу: 

Уфимский район, с. Зубово, ул. Центральная, д. 77, в соответствии с решением Совета 

сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан от 20.11.2023 года за № 37. 

 За время проведения общественных обсуждений письменных заявлений, 

относящихся к проекту  Решения Совета  сельского поселения Зубовский сельсовет 

муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан  «О бюджете 

сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район  

Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» не 

поступало.  

 Комиссия по общественным обсуждениям по проекту решения Совета сельского 

поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан «О бюджете сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район  Республики Башкортостан на 2024год и на плановый период 

2025 и 2026 годов», рассмотрев представленные документы, 

РЕШИЛА:  

Рекомендовать Главе сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район Республики Башкортостан вынести на повестку дня на 

заседание Совета сельского поселения для утверждения проекта «Проект  решения 

Совета  сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский 

район  Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Зубовский 

сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан на 

2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов»». 

Направить в Совет сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район Республики Башкортостан настоящее заключение и Протокол. 

Опубликовать результаты общественных обсуждений на официальном сайте 

сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель комиссии                                                                    С.Р. Гумерова  

 

Секретарь комиссии                                                                         К.М. Кузьмина 


